ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA

Processo Seletivo Simplificado n° 01/2022
Edital n° 15 – Resultado Final

O Prefeito do Município de Agrolândia, Estado de Santa Catarina, José Constante, no uso de suas atribuições, e na forma prevista no artigo 37 da Constituição
Federal e pelas instruções contidas neste Edital e pelas demais disposições legais aplicáveis, sob a supervisão da Comissão Fiscalizadora do Processo
Seletivo Simplificado instituída pelo Decreto n° 148/2022, TORNA PÚBLICO o resultado final dos candidatos aprovados do Processo Seletivo Simplificado em
epígrafe, conforme segue:

2º PROFESSOR - HABILITADO

Inscrição Candidato L.P. MAT. INF. C.E. T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.
Data
Nasc.

0203 FABIANA SOUZA 20,00 12,00 6,00 32,00 70,00 0,00 70,00 APROVADO(A) 1º 24/09/1990
0280 ELENICE CRISTINA NECKEL LIMA 8,00 12,00 3,00 32,00 55,00 2,00 57,00 APROVADO(A) 2º 08/09/1967
0265 TAMIRES APARECIDA ADRIANO 12,00 4,00 3,00 36,00 55,00 0,00 55,00 APROVADO(A) 3º 04/01/1988
0305 RENATA FERNANDA VIEIRA 12,00 12,00 3,00 24,00 51,00 2,00 53,00 APROVADO(A) 4º 18/05/1989
0140 CARLA VANUZA KRIECK 12,00 8,00 3,00 28,00 51,00 0,00 51,00 APROVADO(A) 5º 25/01/1975
0302 ALINE GARCIA FERRAZ 12,00 8,00 0,00 28,00 48,00 2,00 50,00 APROVADO(A) 6º 29/01/1984
0023 LEINY KETLIN BARBETA 12,00 4,00 0,00 32,00 48,00 1,00 49,00 APROVADO(A) 7º 20/12/1996

PROF EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Inscrição Candidato L.P. MAT. INF. C.E. T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.
Data
Nasc.

0288 JULIANA PAVILHA MUNIZ DA COSTA 20,00 16,00 6,00 28,00 70,00 2,00 72,00 APROVADO(A) 1º 18/06/1982
0101 TIFANI CAROLINI STOLF 12,00 12,00 9,00 36,00 69,00 2,00 71,00 APROVADO(A) 2º 17/05/1997
0232 BRUNO MARTINS 16,00 16,00 6,00 32,00 70,00 0,00 70,00 APROVADO(A) 3º 20/12/1998
0105 ADRIANA VIEIRA SCHEFFER 12,00 12,00 12,00 32,00 68,00 1,00 69,00 APROVADO(A) 4º 10/04/1977
0018 GRASIELA DA SILVA 20,00 12,00 0,00 32,00 64,00 2,00 66,00 APROVADO(A) 5º 16/11/1985
0206 FABIANA SOUZA 20,00 12,00 6,00 28,00 66,00 0,00 66,00 APROVADO(A) 6º 24/09/1990
0201 JULIETE NOIHAUS 12,00 16,00 3,00 32,00 63,00 2,00 65,00 APROVADO(A) 7º 23/05/1989
0163 DANIELA BETTA 16,00 16,00 3,00 28,00 63,00 2,00 65,00 APROVADO(A) 8º 22/08/1996
0193 VERA LUCIA DA SILVA 12,00 8,00 12,00 32,00 64,00 0,00 64,00 APROVADO(A) 9º 02/06/1972
0071 LUCELENE EGER 12,00 12,00 6,00 32,00 62,00 0,00 62,00 APROVADO(A) 10º 04/02/1989
0221 DEIZE DAL PRA MAY 12,00 20,00 0,00 28,00 60,00 2,00 62,00 APROVADO(A) 11º 18/03/1995
0312 EDUARDA MORAIS 12,00 12,00 6,00 32,00 62,00 0,00 62,00 APROVADO(A) 12º 08/07/1999
0160 ROSANE RUSCH 12,00 16,00 3,00 28,00 59,00 2,00 61,00 APROVADO(A) 13º 12/07/1973

Página 1 de 7
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

http://www.eplconcursos.com.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA

Processo Seletivo Simplificado n° 01/2022
Edital n° 15 – Resultado Final

0019 PRISCILA REGINA FIGUEIREDO BARHFELD ARNDT 16,00 12,00 3,00 28,00 59,00 2,00 61,00 APROVADO(A) 14º 28/02/1987
0304 RENATA FERNANDA VIEIRA 12,00 12,00 3,00 32,00 59,00 2,00 61,00 APROVADO(A) 15º 18/05/1989
0091 SHEILA TELES DE SOUZA PICKLER 16,00 8,00 3,00 32,00 59,00 2,00 61,00 APROVADO(A) 16º 24/02/1992
0040 THAYNARA ROSA DE JESUS 16,00 16,00 3,00 24,00 59,00 1,00 60,00 APROVADO(A) 17º 23/09/1998
0074 SIMARA DA ROSA 12,00 8,00 3,00 36,00 59,00 1,00 60,00 APROVADO(A) 18º 17/05/2000
0301 ANA CAROLINE CORREA 12,00 8,00 9,00 28,00 57,00 2,00 59,00 APROVADO(A) 19º 03/01/1997
0251 REGIANE FIGUEIREDO 8,00 16,00 0,00 32,00 56,00 2,00 58,00 APROVADO(A) 20º 05/12/1977
0297 THAIS REGINA COELHO 12,00 12,00 6,00 28,00 58,00 0,00 58,00 APROVADO(A) 21º 17/12/1995
0209 ANNA PAULA RODRIGUES 16,00 12,00 9,00 20,00 57,00 1,00 58,00 APROVADO(A) 22º 19/03/1997
0246 BRUNA THAYRINE SUTIL 12,00 4,00 9,00 32,00 57,00 1,00 58,00 APROVADO(A) 23º 02/08/1997
0058 TAINARA MEES BLAU 12,00 8,00 12,00 24,00 56,00 2,00 58,00 APROVADO(A) 24º 05/11/1997
0143 ROSANGELA DAS GRACAS LOPES 16,00 8,00 3,00 28,00 55,00 2,00 57,00 APROVADO(A) 25º 01/09/1967
0022 ANA CLAUDIA NAZARI MOHR 8,00 12,00 3,00 32,00 55,00 2,00 57,00 APROVADO(A) 26º 06/11/1987
0194 JANETE APARECIDA HENRIQUETA 16,00 8,00 3,00 28,00 55,00 2,00 57,00 APROVADO(A) 27º 07/10/1988
0196 ANA PAULA DE SOUZA OLIVEIRA 12,00 8,00 9,00 28,00 57,00 0,00 57,00 APROVADO(A) 28º 17/01/1997
0222 FRANCIELE PEREIRA SCHMOEGEL 12,00 8,00 6,00 28,00 54,00 2,00 56,00 APROVADO(A) 29º 20/06/1985
0248 DJULIE HEIKE GOMES 12,00 8,00 6,00 28,00 54,00 2,00 56,00 APROVADO(A) 30º 27/01/1989
0204 ADRIANA DA SILVA 12,00 4,00 6,00 32,00 54,00 2,00 56,00 APROVADO(A) 31º 18/03/1993
0005 JULIANA IDEALISTA MEIRA 8,00 8,00 6,00 32,00 54,00 2,00 56,00 APROVADO(A) 32º 25/01/1995
0052 LEINY KETLIN BARBETA 12,00 4,00 3,00 36,00 55,00 1,00 56,00 APROVADO(A) 33º 20/12/1996
0227 ADRIANA DA SILVA 20,00 4,00 6,00 24,00 54,00 0,00 54,00 APROVADO(A) 34º 04/03/1988
0220 SOLANGE DA SILVA 8,00 8,00 6,00 32,00 54,00 0,00 54,00 APROVADO(A) 35º 27/12/1989
0113 MARINA PESENTI 4,00 8,00 9,00 32,00 53,00 1,00 54,00 APROVADO(A) 36º 17/09/1993
0168 JESSICA CAMILA MAY ANTONIO 16,00 0,00 9,00 28,00 53,00 1,00 54,00 APROVADO(A) 37º 22/04/1997
0178 MARILIA SCHUHMACHER NIENKATTER 16,00 4,00 0,00 32,00 52,00 2,00 54,00 APROVADO(A) 38º 22/06/1999
0118 PATRICIA EING 8,00 16,00 9,00 20,00 53,00 0,00 53,00 APROVADO(A) 39º 13/03/1986
0263 JANAINA ELVIRA SEIDLER LOTTIN DA SILVA 12,00 4,00 3,00 32,00 51,00 2,00 53,00 APROVADO(A) 40º 07/06/1986
0057 RAFAELA CRISTINA LUCIANO 8,00 8,00 3,00 32,00 51,00 2,00 53,00 APROVADO(A) 41º 06/11/1988
0008 PÂMELA MATTEUSSI 12,00 12,00 3,00 24,00 51,00 2,00 53,00 APROVADO(A) 42º 16/08/1995
0286 EMILIANA MAYER MARANGONI 8,00 8,00 3,00 32,00 51,00 2,00 53,00 APROVADO(A) 43º 08/10/1999
0159 EDELITA CARDOSO BARG 4,00 8,00 6,00 32,00 50,00 2,00 52,00 APROVADO(A) 44º 25/02/1973

Página 2 de 7
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

http://www.eplconcursos.com.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA

Processo Seletivo Simplificado n° 01/2022
Edital n° 15 – Resultado Final

0001 FABIANA CRISTINA DA SILVA 12,00 12,00 3,00 24,00 51,00 1,00 52,00 APROVADO(A) 45º 10/10/1981
0128 MICHELE PITZ DE SOUZA 8,00 12,00 6,00 24,00 50,00 2,00 52,00 APROVADO(A) 46º 26/01/1995
0094 ADRIANA APARECIDA KLETEMBERG 16,00 8,00 3,00 24,00 51,00 0,00 51,00 APROVADO(A) 47º 30/01/1987
0318 KEITI PAES 8,00 12,00 3,00 28,00 51,00 0,00 51,00 APROVADO(A) 48º 29/08/1997
0303 ALINE GARCIA FERRAZ 12,00 8,00 0,00 28,00 48,00 2,00 50,00 APROVADO(A) 49º 29/01/1984
0299 NATHALY BARBOSA VELHO 8,00 8,00 6,00 28,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 50º 11/12/1999
0225 DANIELA DE FATIMA CORREA DOS SANTOS 12,00 12,00 0,00 24,00 48,00 0,00 48,00 APROVADO(A) 51º 20/11/1977
0081 SCHEILA KURTH 4,00 12,00 0,00 32,00 48,00 0,00 48,00 APROVADO(A) 52º 23/12/1985

PROF ENSINO FUNDAMENTAL - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato L.P. MAT. INF. C.E. T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.
Data
Nasc.

0240 RAQUEL MARANGONI LEITE 16,00 8,00 6,00 28,00 58,00 1,00 59,00 APROVADO(A) 1º 09/07/1981
0293 ADRIELLI DA SILVA DOS SANTOS 16,00 12,00 3,00 24,00 55,00 1,00 56,00 APROVADO(A) 2º 06/07/2001
0117 MAIYMME GELOCHA RIBEIRO 8,00 12,00 0,00 32,00 52,00 1,00 53,00 APROVADO(A) 3º 18/03/1994

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO

Inscrição Candidato L.P. MAT. INF. C.E. T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.
Data
Nasc.

0317 DANIELA PETERS COSTA 20,00 12,00 6,00 32,00 70,00 0,00 70,00 APROVADO(A) 1º 09/07/1992
0106 LUCIMARA WIESSNER 20,00 12,00 3,00 28,00 63,00 2,00 65,00 APROVADO(A) 2º 04/06/1992
0122 CRISLANI BORGES DOS SANTOS 8,00 12,00 6,00 36,00 62,00 2,00 64,00 APROVADO(A) 3º 06/06/1995

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Inscrição Candidato L.P. MAT. INF. C.E. T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.
Data
Nasc.

0325 ALINE FONTANIVE 20,00 12,00 6,00 36,00 74,00 2,00 76,00 APROVADO(A) 1º 04/10/1994
0186 RENEU STIEBE 16,00 12,00 3,00 36,00 67,00 2,00 69,00 APROVADO(A) 2º 11/09/1960
0053 CEDANY LIMA NETO 8,00 16,00 3,00 36,00 63,00 2,00 65,00 APROVADO(A) 3º 15/01/1984
0313 VALDIR SCHETZ 12,00 16,00 6,00 28,00 62,00 0,00 62,00 APROVADO(A) 4º 16/01/1985
0034 IOHANA TALIA TRIBESS 16,00 12,00 3,00 24,00 55,00 0,00 55,00 APROVADO(A) 5º 16/12/1997

Página 3 de 7
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

http://www.eplconcursos.com.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA

Processo Seletivo Simplificado n° 01/2022
Edital n° 15 – Resultado Final

0030 PAULO DOS ANJOS DE JESUS 16,00 0,00 3,00 32,00 51,00 2,00 53,00 APROVADO(A) 6º 14/08/1987
0259 JEOVANI BATISTA DO NASCIMENTO 12,00 8,00 3,00 28,00 51,00 0,00 51,00 APROVADO(A) 7º 23/12/1988

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato L.P. MAT. INF. C.E. T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.
Data
Nasc.

0170 GISELE GARDINAL LIMONIE 16,00 16,00 3,00 28,00 63,00 0,00 63,00 APROVADO(A) 1º 28/08/1985
0082 JOICE SCHMITZ VOSS 20,00 12,00 3,00 28,00 63,00 0,00 63,00 APROVADO(A) 2º 07/01/1992
0290 TIELEM DE ANDRADE DE ABREU 8,00 8,00 12,00 28,00 56,00 1,00 57,00 APROVADO(A) 3º 10/06/1999
0199 JEANI ESTEFANI ROSA 12,00 8,00 0,00 36,00 56,00 0,00 56,00 APROVADO(A) 4º 29/05/2000
0296 ADRIELLI DA SILVA DOS SANTOS 16,00 8,00 6,00 24,00 54,00 1,00 55,00 APROVADO(A) 5º 06/07/2001
0153 MAIYMME GELOCHA RIBEIRO 8,00 12,00 0,00 32,00 52,00 1,00 53,00 APROVADO(A) 6º 18/03/1994
0332 LARISSE SILVEIRA 8,00 4,00 3,00 36,00 51,00 0,00 51,00 APROVADO(A) 7º 23/09/1999
0323 TAYNARA RAMOS KOHL 12,00 4,00 3,00 32,00 51,00 0,00 51,00 APROVADO(A) 8º 28/11/2000

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - HABILITADO

Inscrição Candidato L.P. MAT. INF. C.E. T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.
Data
Nasc.

0287 JULIANA PAVILHA MUNIZ DA COSTA 20,00 16,00 6,00 28,00 70,00 2,00 72,00 APROVADO(A) 1º 18/06/1982
0102 TIFANI CAROLINI STOLF 12,00 12,00 9,00 36,00 69,00 2,00 71,00 APROVADO(A) 2º 17/05/1997
0230 BRUNO MARTINS 16,00 16,00 6,00 32,00 70,00 0,00 70,00 APROVADO(A) 3º 20/12/1998
0020 GRASIELA DA SILVA 20,00 12,00 0,00 32,00 64,00 2,00 66,00 APROVADO(A) 4º 16/11/1985
0200 JULIETE NOIHAUS 12,00 16,00 3,00 32,00 63,00 2,00 65,00 APROVADO(A) 5º 23/05/1989
0107 LUCIMARA WIESSNER 20,00 12,00 3,00 28,00 63,00 2,00 65,00 APROVADO(A) 6º 04/06/1992
0276 VERA LUCIA DA SILVA 12,00 8,00 12,00 32,00 64,00 0,00 64,00 APROVADO(A) 7º 02/06/1972
0165 MARLISE NAGEL FANTIM 12,00 16,00 6,00 28,00 62,00 0,00 62,00 APROVADO(A) 8º 29/04/1966
0021 PRISCILA REGINA FIGUEIREDO BARHFELD ARNDT 16,00 12,00 3,00 28,00 59,00 2,00 61,00 APROVADO(A) 9º 28/02/1987
0090 SHEILA TELES DE SOUZA PICKLER 16,00 8,00 3,00 32,00 59,00 2,00 61,00 APROVADO(A) 10º 24/02/1992
0169 JESSICA CAMILA MAY ANTONIO 16,00 0,00 12,00 32,00 60,00 1,00 61,00 APROVADO(A) 11º 22/04/1997
0073 SIMARA DA ROSA 12,00 8,00 3,00 36,00 59,00 1,00 60,00 APROVADO(A) 12º 17/05/2000
0217 ANA CAROLINE CORREA 12,00 8,00 9,00 28,00 57,00 2,00 59,00 APROVADO(A) 13º 03/01/1997

Página 4 de 7
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

http://www.eplconcursos.com.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA

Processo Seletivo Simplificado n° 01/2022
Edital n° 15 – Resultado Final

0035 LUCELENE EGER 8,00 12,00 6,00 32,00 58,00 0,00 58,00 APROVADO(A) 14º 04/02/1989
0210 ANNA PAULA RODRIGUES 16,00 12,00 9,00 20,00 57,00 1,00 58,00 APROVADO(A) 15º 19/03/1997
0059 TAINARA MEES BLAU 12,00 8,00 12,00 24,00 56,00 2,00 58,00 APROVADO(A) 16º 05/11/1997
0223 FRANCIELE PEREIRA SCHMOEGEL 12,00 8,00 6,00 28,00 54,00 2,00 56,00 APROVADO(A) 17º 20/06/1985
0249 DJULIE HEIKE GOMES 12,00 8,00 6,00 28,00 54,00 2,00 56,00 APROVADO(A) 18º 27/01/1989
0205 ADRIANA DA SILVA 12,00 4,00 6,00 32,00 54,00 2,00 56,00 APROVADO(A) 19º 18/03/1993
0039 THAYNARA ROSA DE JESUS 16,00 12,00 3,00 24,00 55,00 1,00 56,00 APROVADO(A) 20º 23/09/1998
0062 ANA CLAUDIA NAZARI MOHR 12,00 4,00 3,00 32,00 51,00 2,00 53,00 APROVADO(A) 21º 06/11/1987
0003 FRANCIELE TÁBATA CRISTINA FARIAS SILVA 16,00 8,00 3,00 24,00 51,00 2,00 53,00 APROVADO(A) 22º 28/05/1988
0195 JANETE APARECIDA HENRIQUETA 12,00 8,00 3,00 28,00 51,00 2,00 53,00 APROVADO(A) 23º 07/10/1988
0006 JULIANA IDEALISTA MEIRA 8,00 8,00 3,00 32,00 51,00 2,00 53,00 APROVADO(A) 24º 25/01/1995
0009 PÂMELA MATTEUSSI 12,00 12,00 3,00 24,00 51,00 2,00 53,00 APROVADO(A) 25º 16/08/1995
0282 EMILIANA MAYER MARANGONI 8,00 8,00 3,00 32,00 51,00 2,00 53,00 APROVADO(A) 26º 08/10/1999
0158 EDELITA CARDOSO BARG 4,00 8,00 6,00 32,00 50,00 2,00 52,00 APROVADO(A) 27º 25/02/1973
0002 FABIANA CRISTINA DA SILVA 16,00 8,00 3,00 24,00 51,00 1,00 52,00 APROVADO(A) 28º 10/10/1981
0228 ADRIANA DA SILVA 20,00 4,00 3,00 24,00 51,00 0,00 51,00 APROVADO(A) 29º 04/03/1988
0322 KEITI PAES 8,00 12,00 3,00 28,00 51,00 0,00 51,00 APROVADO(A) 30º 29/08/1997
0114 MARINA PESENTI 8,00 4,00 9,00 28,00 49,00 1,00 50,00 APROVADO(A) 31º 17/09/1993

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - HABILITADO

Inscrição Candidato L.P. MAT. INF. C.E. T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.
Data
Nasc.

0197 JEAN CARLOS STEINHEUSER 20,00 4,00 12,00 36,00 72,00 0,00 72,00 APROVADO(A) 1º 05/09/1991
0190 FABIANE RAQUEL MAY 16,00 8,00 3,00 32,00 59,00 2,00 61,00 APROVADO(A) 2º 29/01/1988
0085 MARIA ROSILDE RAMOS DA CUNHA SILVA 12,00 8,00 6,00 28,00 54,00 0,00 54,00 APROVADO(A) 3º 01/09/1971

ZELADOR
Inscrição Candidato L.P. MAT. C.E. Total Situação Class. Data Nasc.

0154 TIANA BAUER 25,00 25,00 46,66 96,66 APROVADO(A) 1º 13/04/1994

Página 5 de 7
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

http://www.eplconcursos.com.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA

Processo Seletivo Simplificado n° 01/2022
Edital n° 15 – Resultado Final

0051 MIRLENE DE SOUZA CUNHA 15,00 20,00 50,00 85,00 APROVADO(A) 2º 16/05/1993
0208 NEUZA RIBEIRO DOS SANTOS 20,00 5,00 30,00 55,00 APROVADO(A) 3º 20/11/1985

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS/MERENDEIRA
Inscrição Candidato L.P. MAT. C.E. Total Situação Class. Data Nasc.

0171 VANESSA PROCHNOW 20,00 25,00 46,66 91,66 APROVADO(A) 1º 10/11/1992
0266 LORENA BARG MEIER 20,00 25,00 43,33 88,33 APROVADO(A) 2º 11/06/1964
0089 GABRIELA  DE OLIVEIRA 20,00 20,00 46,66 86,66 APROVADO(A) 3º 14/07/1993
0088 JUCEMARA MANSKE 25,00 20,00 40,00 85,00 APROVADO(A) 4º 13/06/1993
0055 ROSALIA REGINA DA SILVA 15,00 25,00 43,33 83,33 APROVADO(A) 5º 01/04/1972
0270 CLEUNICE RIBEIRO DOS SANTOS DELA

JUSTINA
20,00 15,00 33,33 68,33 APROVADO(A) 6º 16/04/1988

0236 ROSANGELA ALINE KNEBEL LEANDRO 15,00 15,00 33,33 63,33 APROVADO(A) 7º 24/09/1991
0327 SIMONIA ALVES PAES 15,00 20,00 26,66 61,66 APROVADO(A) 8º 03/02/1983
0150 MARLENE RIBEIRO MUNIZ 10,00 15,00 33,33 58,33 APROVADO(A) 9º 04/02/1976

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
Inscrição Candidato L.P. MAT. INF. C.E. Total Situação Class. Data Nasc.

0285 MARIA DE NAZARE RODRIGUES DE LIMA 20,00 16,00 9,00 40,00 85,00 APROVADO(A) 1º 24/12/1980
0319 LUCAS TESKE PROCHNOW 12,00 16,00 9,00 40,00 77,00 APROVADO(A) 2º 25/12/1994
0013 SABRINA JULIANE RAMOS DO PRADO

SCHAADE
8,00 16,00 6,00 36,00 66,00 APROVADO(A) 3º 20/08/1997

0125 TAINÁ GABRIELA DE FREITAS 12,00 8,00 6,00 40,00 66,00 APROVADO(A) 4º 10/09/1997
0123 SILMANÍ SUTIL DE OLIVEIRA 12,00 12,00 0,00 40,00 64,00 APROVADO(A) 5º 23/06/2000
0012 PAULA ANDRESSA BEHLING SILVA 16,00 16,00 3,00 28,00 63,00 APROVADO(A) 6º 23/09/1985
0212 FABIOLA DA SILVA 12,00 8,00 6,00 36,00 62,00 APROVADO(A) 7º 27/04/1979
0274 MONICA GOMES 16,00 8,00 9,00 28,00 61,00 APROVADO(A) 8º 20/02/1994
0136 EDUARDA KREUSCH 8,00 12,00 9,00 32,00 61,00 APROVADO(A) 9º 03/05/1998
0215 LUANA HAIESKA RAMOS 12,00 16,00 0,00 32,00 60,00 APROVADO(A) 10º 23/01/2004
0162 NÁTALI GIUSY GESSNER 12,00 8,00 3,00 36,00 59,00 APROVADO(A) 11º 17/07/2001
0010 LAÍNE EMANUELLE PROCHNOW 12,00 12,00 3,00 32,00 59,00 APROVADO(A) 12º 17/12/2004
0253 AYSLA RAYANE FRANCO PEREIRA 12,00 4,00 9,00 32,00 57,00 APROVADO(A) 13º 05/04/2002

Página 6 de 7
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

http://www.eplconcursos.com.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA

Processo Seletivo Simplificado n° 01/2022
Edital n° 15 – Resultado Final

0177 BRUNA SENS 8,00 8,00 12,00 28,00 56,00 APROVADO(A) 14º 04/04/1994
0175 MARIA DOMINGUES DE OLIVEIRA 12,00 4,00 3,00 36,00 55,00 APROVADO(A) 15º 08/11/1966
0314 TAINARA APARECIDA FIGUEIREDO MO-

RAIS
8,00 4,00 6,00 36,00 54,00 APROVADO(A) 16º 17/04/1998

0192 LUANA CAMILA SAUER 8,00 8,00 9,00 28,00 53,00 APROVADO(A) 17º 02/04/2004
0277 VANESSA BOEL 12,00 12,00 0,00 28,00 52,00 APROVADO(A) 18º 08/06/1995
0116 LUCIA NATALIA FELDMANN 12,00 4,00 3,00 32,00 51,00 APROVADO(A) 19º 18/11/1981

Agrolândia, Estado de Santa Catarina, em 15 de dezembro de 2022.

José Constante
Prefeito

Página 7 de 7
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

http://www.eplconcursos.com.br/